Совета депутатов муниципального образования

Елаурское сельское поселение

Сенгилеевского района Ульяновской области

РЕШЕНИЕ

от 20 сентября  2023 года                                                                                                      № 4

О делегировании депутатов Совета депутатов муниципального образования Елаурское сельское поселение

в Совет депутатов муниципального образования
«Сенгилеевский район» Ульяновской области

Руководствуясь Федеральным законом  от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ульяновской области от 07 июля  2014  № 100-ЗО «О правовом регулировании отдельных вопросов организации местного самоуправления в Ульяновской области», на основании Положения «О порядке избрания (делегирования) депутатов Совета депутатов муниципального образования Елаурское сельское поселение в Совет депутатов муниципального образования  «Сенгилеевский район» Ульяновской области шестого созыва, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Елаурское сельское поселение Сенгилеевского района от 20.09.2018 № 3, Совет депутатов муниципального образования Елаурское сельское  поселение четвертого созыва Р Е Ш И Л:
1. Делегировать депутатов от Совета депутатов муниципального образования Елаурское сельское поселение в Совет депутатов муниципального  образования «Сенгилеевский район»:

1)  Нецветаева Марина Владимировна

2)  Красильников Анатолий Петрович
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава поселения – Председатель Совета

депутатов муниципального образования

Елаурское  сельское поселение

Сенгилеевского района Ульяновской области

   Н.Е.Куруськин